

BRM - 0063 - 4/9/01

Protokół Nr 42/01

z posiedzenia Komisji Osoby, Kultury i Sportu
odbytego dn. 26 czerwca 2001 roku.

pod przewodnictwem P. Dzwonek

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję
2. Bezpośrednio i warunki dowozu uczniów
do szkoły
3. Rozpatrzenie wniosków mieszkańców Łysakowa
i Piasków w sprawie reorganizacji szkoły
4. Sprawy różne

Przewodnicząca komisji mgr P. Dzwonek
zaprowadziła członków komisji z porządkiem
posiedzenia. Porządek posiedzenia został przyjęty
jednogłośnie.

Następnie przewodnicząca zaprowadziła
członków komisji z odpowiednim Zarząd
Miejskiego na wnioski, które zostały
złożone przez komisję na posiedzeniu
w maju bieżącego roku.

Następnie przewodnicząca komisji przedstawiła
materiały na sesję i zachęciła do dyskusji.
W materiałach na sesję jest pkt 23 - porządki
przewodnicząca, w którym to ~~celu~~ informuje
by, że Zarząd przeznaczył z rezerwy budżetowej
5.000 zł na odwołanie filmu boiska
przy ul. Parkowej.

W związku z tym przewodnicząca zapowiedziała, aby również z tej perspektywy budżetowej przewidzieć pieniądze dla rodzin. Najchętniej z Łoskara dołączą do większych związków - pracom.

Odrobina z dyskusji na ten temat i udziałem komisji došli do wniosku, aby pomocy ^{udzielić z} środków Pomocy Społecznej.

Następnie zajęto się sprawą reorganizacji sieci szkolnej w Gminie Jedynów. W przedmiotowej sprawie głos zabiera p. J. Suwałki przewodnicząca rady, która przedstawiła pismo od mieszkańców wsi Piaski, ~~które~~ stwierdzające, że rozumie mieszkańców, rozumie ich trudną sytuację finansową, wobec czego problemu bezrobocia w Gminie Jedynów zapowiedziała do etapu komisji żeby tej kwestii tego, jeżeli jest ile coś zrobić to trzeba zająć się tą sprawą.

Pani przewodnicząca komisji oświadczyła, że jest za reorganizacją ponieważ koszty oświaty rosną, a kondycja finansowa Gminy jest trudna w tym względzie.

Następnie głos zabiera burmistrz p. H. Michałkiewicz który przedstawił, że sprawy oświaty należą do traktowania w skali makro i nie może przyjąć jednej miejscowości:

Następnie w porożeniu komisji oświaty udział wzięli przedstawiciele mieszkańców wsi Piasków, którzy przedstawili swoje uwagi

* Na temat organizacji tej szkoły
Opinia dotycząca organizacji szkoły w SP P. Znach, SP w S.
Kto jest za uchyleciem uchwały dotyczącej
organizacji szkoły P. Znach
SP. Pieski
obniżenie stawki - 3 osoby
kto ^{poza} podtrzyma - 4 osoby
kto się wstrzyma - 3 osoby

SP. L. Solusi (dotyczy uchwały w której omawia się stopni
uchwały) organizację klas
kto jest za uchyleciem - 3 osoby
kto się wstrzyma - 3 osoby
kto jest za podtrzymaniem uchwały - 4 osoby

Następnie komisja zajęła się następującymi
problemami:

* Jako pierwszy problem zgłosił p. Kapiś
kierownik przywalni, który zaproponował, aby
w dni wakacji w dni robocze obniżyc
cenę biletów o 1 zł.

Komisja tej propozycji przyjęła jednogłośnie
Kolejnym problemem, którym zajęła się
komisja miały być przewóz uczniów
do ul. III Gimnazjum.

Na temat powrotu do Gimnazjum
wyponiedział w dyrektorowi tych klas
jako pierwszy głos zabrał - A.L. Pierepit
dyr Gimnazjum Nr 1, który stwierdził,
że dawno jest zorganizowany dobru,
nawet przewidziany agenci uwaga, ma
niegodne zachowanie uczniów Pawełto
dalej dyrektora stwierdził, że być może powrót,

prowadzona wyrywkowa kontrola mi stwardnie
ncluybici.

Podobnie stwardnie p. M. Frądziejcz
dys. Gimnazjum Nr 2 w Zoloty
ni zgasła zastawie co do przewoze
przez PKS i przewoznika "KRAL"

Przy ul. Stawiańskiej koniecznie jest
budowa zatoki dla podjeżdżących
autobusów i przynależnych numerów

Radny Gustaw Lelko zaproponował, aby
spełnienie gospodarszym przy udziale M. Gminy,
GZOSiP oraz PKS wybudować zatokę
i zrobić zadanie.

Sytuację dotyczącą dowozu omówił kierownik
P. Gzosiński - z PKS, który powiedział, że PKS
w ubiegłym roku zorganizował już kursy
za darmo w celu zapewnienia dowozu
Natomiast jeśli chodzi o budowę zatoki,
to jest ~~to~~ problemem Repu Srogi Publicznej
w Zoloty, z mi PKS

Przewodnicząca komisji oświaty podsumowała
wypowiedzi dotyczące dowozu, w braku kłopotu
2001/2002 będącej prośbą o jak najniższy
kierunek przewozu za darmo

* Ożródło pretas na przewóz numerów
do gimnazjów, służył podstawowemu
w sierpniu lipcu 2001r.

Przewodnicząca komisji prosiła aby PKS
w związku z tym, w innych dowozach zarobko

5
dlać o standard przewoźu nieruchomości

Przewodnicząca przekazała p. kierownikowi
wniośnię z prośbą o przekazanie ich dyre GKS
a mieszkańcom.

- Gmina szuka też o jak największą ilość
dostępnych kursów zamkniętych
- partycypacja w kosztach budowy podjazdów
i zadaszeń

Przewodnicząca przedstawiła problem - pismo
od zarządu w którym to zarząd
o wyrażeniu ~~zgo~~ opinii w sprawie budowy
placu zabaw na ul. Murawiec i przy
ul. św. Barbary. Gmina na ten cel
może przeznaczyć 10 tys złotych.

* Rada Wiśmiewska zgłosiła wniosek,
aby na placu przed siedzibą (na
okresie) Radiodość wprowadzić ~~na~~ plac
zabaw

za wniosku - 3

prez. -
wstrzymano - 3

* Pani przewodnicząca B. Dzwonier zgłosiła
wniosek, aby plac zabaw wprowadzić
w parku przy ul. św. Barbary

za wniosku - 5

wstrzymano - 3

* Sngdnic' plac zabaw przy ulicy Murawiec

za wniosku - 0

prez. -
wstrzymano - 0

* Wynia komisji w sprawie przystąpienia do spółki "Ekspres Północny"

Komisja Oświaty wyraża pozytywne opinie

* Komisja Oświaty wyraża ~~nie~~ negatywną opinię dotyczącą polityki ~~na~~ rynku na mieszkani i mieszkanie komunalnym

Przewodnicząca komisji przedstawiła informację na temat akcji "Pomoc Siostrze" w ramach Stajchnaków - pracownicy oświaty opłacali na kwotę 2772 zł

Radna U. Piasecka wniosła m. z prośbą aby na następnym komitecie należy poruszyć problem, aby opłaty za sprzedaż alkoholu w przeliczeniu kwartalnym (opłata za miesiąc) a nie roczni były duże wota

W tym porównaniu rokowania:

Przewodnicząca

Przewodniczący

